2

[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]31
	»
	[bookmark: mm]08
	20
	[bookmark: yy]20

	№
	[bookmark: NumDoc]6119

О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 15.01.2020 № 153
«Об утверждении муниципального
задания на оказание муниципальных
услуг муниципальному бюджетному
общеобразовательному учреждению
средней общеобразовательной
школе № 4 на 2020 год и плановый
период 2021 и 2022 годов»

В соответствии с постановлением Администрации города от 04.10.2016 № 7339 «Об утверждении порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями                                и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», распоряжениями Администрации города от 02.07.2020 № 939 «О присвоении наименования муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению средней обще-образовательной школе № 4 имени Ларисы Ивановны Золотухиной», от 30.12.2005
№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017 № 01
«О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 15.01.2020 № 153                                        «Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг муници-пальному бюджетному общеобразовательному учреждению средней общеобразо-вательной школе № 4 на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»
(с изменениями от 30.04.2020 № 2881) следующие изменения:
1.1. Заголовок и пункты 1, 2, 3 постановления после слов «школа № 4»
в соответствующих падежах дополнить словами «имени Ларисы Ивановны Золотухиной».
1.2. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего социальную сферу.

Заместитель Главы города                                                                               Н.Н. Кривцов